Tipi i Kontratës: Punë 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur  
Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr.REF-54719-07-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Përmirësimi i banesave ekzistuese për komunitete të varfera dhe 

të pafavorizuara 

Fondi limit: 38,386,238 (tridhjetë e tetë milion e treqind  e tetëdhjetë e gjashtë mijë e dyqind e 

tridhjetë e tetë)  lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës:     140(njëqind e dyzet)ditë pune                                                                   

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit : Datë 12.08.2025

[...]

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorit ekonomik KEVIN 

CONSTRUKSION, NIPT: K71401004W, adresa: Tiranë Rruga” Adem Jashari”, Ndertesa 4, 

Hyrja 10, Njësia Bashkiake Nr.5. se oferta e paraqitur me vlerë totale : 36,451,158.92(tridhjetë e 

gjashtë milion e  katërqind e pesëdhjetë e njëmijë e njëqind e pesëdhjetë e tetë pikë nëntëdhjetë e 

dy)lekë pa tvsh.,  është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë  Kamez me adrese: Bulevardi “Nënë Tereza” Nr 492 Kamez, 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pese) ditëve nga dita e